2020年１月 30日

各    位

執行役の管掌変更および異動ならびに選任に関するお知らせ

   当社は、2020年１月 30日開催の取締役会において、下記のとおり執行役の管掌変更および異動

ならびに選任について決議いたしましたのでお知らせいたします。

記

  １．執行役の管掌変更および異動（2020 年４月１日付）

会 社 名 エ ス テ ー 株 式 会 社

代表者名 代表執行役社長 鈴木 貴子

（コード番号 4951 東証第１部）

問合せ先 広報グループ

マネージャー  野口 優

TEL 03(3367)6115

氏     名 新  役  職  名  旧  役  職  名

上月 E

こうづき

A A E洋 E

よう

常務執行役

事業統括部門担当

兼 コーポレートコミュニケーション

部門担当

兼 ＥＣ事業本部担当

常務執行役

事業統括部門担当

兼 コーポレートコミュニケーション

部門担当

A E紺 E

こん

AAE田E

だ

A A E 司 E

つかさ

常務執行役

Ｒ＆Ｄ部門担当

兼 製造部門担当

兼 購買部門担当

常務執行役

Ｒ＆Ｄ部門担当

兼 特命担当

A E辻 E

つじ

A AE幹夫E

みきお

 ＥＣ事業本部本部長
執行役

ＥＣ事業本部本部長

A E早坂 E

はやさか

A A E敬一 E

けいいち

（当社子会社）

エステートレーディング株式会社

代表取締役社長

執行役

海外グループ会社統括本部本部長

g00007
FASF15mm

２．執行役の選任（2020 年４月１日付）

氏     名 新  役  職  名  旧  役  職  名

A E米本 E

よねもと

A A E 薫 E

かおる

執行役

海外事業部門担当

兼 海外グループ会社統括本部本部長

海外事業部門 部門長

兼 海外マーケティンググループ

マネージャー

    新任執行役の略歴

    【生年月日】  1960 年１月２日

【経  歴】  1982 年 ４月 ユニ・チャーム株式会社入社

        2011 年 ３月 Unicharm Consumer Products China Co.,Ltd（出向）

               Marketing Division Senior Director

        2018 年 10月 当社入社

            2018 年 10月 同事業統括部門海外第２事業部 事業部長

            2019 年 10月 同海外事業部門 部門長

兼 海外マーケティンググループ マネージャー

以上